Paslaugų teikėjas ne vėliau kaip per 5 kalendorines dienas nuo Sutarties pasirašymo dienos turi pateikti sutarties įvykdymo užtikrinimą – Lietuvos Respublikoje ar užsienyje registruoto banko garantiją arba draudimo bendrovės laidavimo raštą ne mažesnei kaip 1400 (vieno tūkstančio keturių šimtų) eurų sumai, galiojantį ne trumpiau kaip iki 30 (trisdešimtos) kalendorinės dienos po Sutarties 38 punkte numatytos paslaugų teikimo pabaigos. 
31. Jei sutarties įvykdymo užtikrinime nurodytos sumos neužtenka Kliento patirtų nuostolių (netesybų) atlyginimui, likusią nuostolių (netesybų) dalį padengia Paslaugų teikėjas.